
 

Российская Федерация 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ 

Администрации города 

 

П Р И К А З 

г. Моршанск 

 

11.09.2020                                                             № 204 

Об итогах муниципального этапа конкурсного отбора среди педагогических 

работников, занимающих по основному месту работы должность 

«воспитатель», «старший воспитатель» 

 

 В соответствии с  Законом Тамбовской области от 26.12.2017 №196-З 

«О дополнительных мерах стимулирования педагогических работников» (с 

изменениями от 20.12.2019), постановлением администрации Тамбовской 

области от 22.05.2018 №495 «О Порядке проведения конкурсного отбора 

среди педагогических работников, занимающих по основному месту работы 

должность «воспитатель», «старший воспитатель», и предоставления 

денежной выплаты победителям конкурсного отбора» (с изменениями от 

11.07.2019), приказом  Управления образования и науки Тамбовскойобласти 

от 04.06.2020 № 1228 «Об организации и проведении конкурсного отбора 

среди педагогических работников, занимающих по основному месту работы 

должность «воспитатель», «старший воспитатель»» и  приказом комитета по 

образованию и молодежной политике администрации города Моршанска от 

18.06.2020 № 156 «Об организации и проведении конкурсного отбора среди 

педагогических работников, занимающих по основному месту работы 

должность «воспитатель», «старший воспитатель» в  целях стимулирования 

педагогических работников и поощрения за успехи в профессиональной 

деятельности.в городе Моршанске прошел муниципальный этап  

конкурсного отбора среди педагогических работников, занимающих по 

основному месту работы должность «воспитатель», «старший воспитатель».  

В конкурсном отборе среди педагогических работников, занимающих 

по основному месту работы должность «воспитатель», «старший 

воспитатель»  приняли участие семь педагогов дошкольных образовательных 



организаций города: МБДОУ № 2 «Березка», МБДОУ № 4 «Солнышко», 

МБДОУ № 9 «Золотой улей», МБДОУ № 11 «Чебурашка», МБДОУ № 19 

«Золушка», МБДОУ № 20 «Росинка». 

На основании протоколов заседания муниципальной конкурсной 

комиссииот 28.08.2020 года ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей муниципального этапа конкурсного 

отбора среди педагогических работников, занимающих по 

основному месту работы должность «воспитатель», «старший 

воспитатель» (Приложение) 

2. МКУ «Ресурсный центр системы образования г. Моршанска» 

(Щербакова) направить материалы победителей муниципального 

этапа конкурсного отбора среди педагогических работников, 

занимающих по основному месту работы должность «воспитатель», 

«старший воспитатель» в Управление образования и науки 

Тамбовской областидля участия в региональном этапе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Председатель комитета по образованию  

и молодежной политике                                                                   

В.А. Комарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

Список победителей  

муниципального этапа конкурсного отбора среди педагогических 

работников, занимающих по основному месту работы должность 

«воспитатель», «старший воспитатель» 

Бочкова Ирина Михайловна, воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного  учреждения  «Детский сад 

общеразвивающего  вида с приоритетным осуществлением деятельности  по 

социально-личностному развитию детей № 9 «Золотой улей»; 

Лемещенко Елена Александровна, воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего  

вида с приоритетным осуществлением деятельности  по социально-

личностному развитию детей № 20 «Росинка»; 

Овнанян Наталья Олеговна, воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного 

вида № 4 «Солнышко». 


